

Labcon Engineering ApS
Tinglykke 10, Skrydstrup, 6500 Vojens

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 44 94 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Eli Wallin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Labcon Engineering ApS
Tinglykke 10, Skrydstrup
6500 Vojens

CVR-nr.: 37 44 94 90

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leo Zingenberg, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Modervirksomhed

PharmCo I ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af maskiner, inventar og driftsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.850 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.667 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2017</u>	<u>15/2 - 31/12</u> <u>2016</u>
Bruttotab	-7.850	-2.574
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.686	0
Andre finansielle indtægter	-6.961	9.630
Øvrige finansielle omkostninger	-6	0
Resultat før skat	-11.131	7.056
1 Skat af årets resultat	2.464	-2.134
Årets resultat	-8.667	4.922
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.922
Disponeret fra overført resultat	-8.667	0
Disponeret i alt	-8.667	4.922

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	198.062
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	113.067	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.464	0
	Andre tilgodehavender	<u>2.593</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>118.124</u>	<u>198.062</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.131</u>	<u>9.400</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>128.255</u>	<u>207.462</u>
	Aktiver i alt	<u>128.255</u>	<u>207.462</u>
Passiver			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-3.745</u>	<u>4.922</u>
	Egenkapital i alt	<u>121.255</u>	<u>129.922</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	2.134
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>68.406</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>77.540</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>77.540</u>
	Passiver i alt	<u>128.255</u>	<u>207.462</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	15/2 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.464	2.134
	-2.464	2.134
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	4.922	0
Årets overførte overskud eller underskud	-8.667	4.922
	-3.745	4.922
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Pharmco I ApS 25204042. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		